Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2015                                                                                      № 15

р.п. Пышма

О внесении изменений в муниципальную программу Пышминского городского округа  «Управление муниципальными финансами Пышминского городского округа до 2018 года», утвержденную постановлением администрации Пышминского городского округа от 22.10.2013 № 714
В соответствии с постановлением администрации Пышминского городского округа от 03.10.2013 № 664 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Пышминского городского округа», в связи с принятием решения Думы Пышминского городского округа от 24 декабря 2014 года № 109 «О бюджете Пышминского городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  муниципальную программу Пышминского городского округа «Управление муниципальными финансами Пышминского городского округа до 2018 года», утвержденную постановлением администрации Пышминского городского округа от 22.10.2013 № 714 «Об утверждении муниципальной программы Пышминского городского округа «Управление муниципальными финансами Пышминского городского округа до 2018 года» с изменениями, внесенными постановлениями администрации Пышминского городского округа от 27.06.2014 № 348, от 10.10.2014 № 582, от 05.11.2014 № 656 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. в паспорте Программы:

1.1.1. в  подпункте 1 строки 2 «Перечень основных целевых показателей муниципальной программы» слово «администрацией» заменить словами «постановлением администрации»;
1.1.2. в подпункте 3 строки 2 «Перечень основных целевых показателей муниципальной программы» слово «исполнение» заменить словами «отклонение исполнения»;
1.1.3. в подпункте 7 строки 2 «Перечень основных целевых показателей муниципальной программы» цифру «1» заменить на цифры «01»;
1.2. в разделе 1 Программы:
1.2.1. в абзаце семнадцатом слова «в графе 11» заменить словами «в графе 9»;
1.2.2. дополнить абзацем девятнадцатым следующего содержания:
«Методика расчета целевых показателей приведена в приложении № 3 к муниципальной программе»;

1.3.  приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается);
1.4.  дополнить приложением № 3 (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайте администрации Пышминского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации Пышминского городского округа Рахимову Л.Г.

Глава Пышминского городского округа                                          В.В. Соколов